
Splash Meet Manager 11, Build 26388 Registered to Miejski Klub Plywacki 2013-05-31 18:03 - Strona 1

Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2013-05-31 - 17:55 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. STEC Adam 97 MKP Szczecin 2:14.39 577 1:04.28 1:10.11
2. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 2:18.61 526 1:06.96 1:11.65
3. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 2:22.61 483 1:07.88 1:14.73
4. KARLIŃSKI Patryk 96 "START " Szczecin 2:25.59 454 1:10.22 1:15.37
5. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 2:26.28 447 1:11.31 1:14.97
6. CECERE Marco 99 Warta Poznań 2:28.40 428 1:12.08 1:16.32
7. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 2:29.73 417 1:13.41 1:16.32
8. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 2:32.09 398 1:12.72 1:19.37
9. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 2:37.21 360 1:16.10 1:21.11

10. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:42.50 326 1:20.00 1:22.50
11. KAMMINGA Brayan 01 MKP Szczecin 2:47.73 297 1:23.30 1:24.43
12. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 2:49.88 285 1:22.72 1:27.16
13. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 3:13.38 193 1:37.54 1:35.84
14. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 3:16.56 184 1:36.75 1:39.81
15. KRZYWINA Wojciech 02 MKP Szczecin 3:33.47 144 1:44.68 1:48.79

17 - 18 lat

1. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 2:18.61 526 1:06.96 1:11.65
2. KARLIŃSKI Patryk 96 "START " Szczecin 2:25.59 454 1:10.22 1:15.37

15 - 16 lat

1. STEC Adam 97 MKP Szczecin 2:14.39 577 1:04.28 1:10.11
2. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 2:22.61 483 1:07.88 1:14.73
3. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 2:26.28 447 1:11.31 1:14.97
4. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 2:32.09 398 1:12.72 1:19.37

13 - 14 lat

1. CECERE Marco 99 Warta Poznań 2:28.40 428 1:12.08 1:16.32
2. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 2:29.73 417 1:13.41 1:16.32
3. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 2:37.21 360 1:16.10 1:21.11

12 lat i młodsi

1. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:42.50 326 1:20.00 1:22.50
2. KAMMINGA Brayan 01 MKP Szczecin 2:47.73 297 1:23.30 1:24.43
3. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 2:49.88 285 1:22.72 1:27.16
4. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 3:13.38 193 1:37.54 1:35.84
5. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 3:16.56 184 1:36.75 1:39.81
6. KRZYWINA Wojciech 02 MKP Szczecin 3:33.47 144 1:44.68 1:48.79


